
Pravidla soutěže 
„Kolo štěstí” 

(dále jen „Pravidla”) 
 

§ 1 
 
Tato Pravidla stanoví podmínky, podle kterých probíhá soutěž s názvem: „Kolo štěstí” (dále jen 
„Soutěž”). 
 

§ 2 
 
1. Pořadatelem Soutěže je společnost AmRest Coffee s.r.o., Walterovo náměstí 329/3, Praha 5, PSČ 

15800, IČ: 28167694, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 130118. (dále jen „Pořadatel”).  
 

§ 3 
 

1. Soutěž bude probíhat od 3.5.2024 do 31.7.2024 včetně v kavárně Starbucks v Galerii Teplice, 
náměstí Svobody 3316, 415 01  Teplice (dále jen „Starbucks“). 
 

§ 4 
 

1. Soutěže se mohou zúčastnit fyzické osoby trvale bydlící na území České republiky starší 18 let, 
mladší pouze se souhlasem zákonného zástupce (každá takováto osoba dále jen „Účastník”). 

2. Podmínkou pro účast v Soutěži je zakoupení jakéhokoliv zboží, které je volně prodejné v kavárně 
Starbucks Pořadatele v minimální hodnotě 300 Kč s DPH a souhlas s těmito Pravidly (dále jen 
„Soutěžící").  

3. Soutěžící má nárok si na „kole štěstí“ zatočit během jednoho dne a po splnění podmínek pouze 
jednou.  

4. Z účasti v Soutěži jsou vyloučeny všechny osoby, které jsou v zaměstnaneckém nebo obdobné 
poměru k Pořadateli, jakož i osoby těmto osobám blízké. 

5. Osoby nesplňující podmínky účasti v Soutěži nebo jednající v rozporu s těmito Pravidly nebudou 
do Soutěže zařazeny. I pokud taková osoba splní některé podmínky pro získání výhry, např. v 
důsledku nepravdivých informací, které poskytla, nestává se výhercem a nemá nárok na výhru. 
 

§ 5 
 

 
1. V Soutěži se hraje o výhry. Výhrou je voucher na tall nápoj zdarma dle výběru Soutěžícího (lze 

uplatnit v kterékoli kavárně Starbucks v České republice), znovupoužitelný kelímek (k převzetí 
v Starbucks Galerie Teplice) nebo voucher na nápoje 1+1 zdarma (lze uplatnit pouze v Starbucks 
Galerie Teplice),  přičemž přesné množství a druh výhry určuje Pořadatel. 

2. Výhru nelze směnit za hotovost nebo požadovat vydání jiné výhry, než je Pořadatelem Soutěže 
stanoveno. Pořadatel tímto není vůči Účastníkům Soutěže jinak zavázán a ti nemají právo na 
jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele, než jaká jsou uvedená v těchto Pravidlech. Výhru nelze 
vymáhat soudní cestou a není na ni právní nárok. 
 
 



 
§ 6  

 
1. Poté co Účastník splní podmínky Soutěže, tj. zakoupí si zboží v minimální hodnotě 300 Kč s DPH je 

oprávněn požádat obsluhu Starbucks, po předložení účtenky za nákup, o možnost zatočit si na kole 
štěstí, které je umístěno u kavárny Starbucks, a které bude rozděleno na pole s různými číslicemi, 
přičemž každá číslice není výherní. Kolo štěstí musí Soutěžící roztočit tak, že se alespoň třikrát 
zatočí okolo. Až se kolo štěstí zastaví na poli s jednou z vyznačených číslic, Soutěžící v Soutěži 
vyhrává výhru, která je specifikována pod danou hodnotou, pakliže očíslované pole výherní není, 
bude to Soutěžícímu oznámeno. O tom, která očíslovaná pole kola štěstí jsou výherní a která 
nevýherní rozhoduje Pořadatel. 

2. V každé Soutěži se hraje o předem přesně stanovený počet výher. Zásady Soutěže stanoví výhradně 
tato Pravidla. Veškeré propagační a reklamní materiály mají výhradně informační povahu.  

3. Pořadatel si vyhrazuje právo provádět změny Pravidel v době trvání Soutěže, pakliže to nezpůsobí 
zhoršení podmínek pro účast v Soutěži. Pořadatel je oprávněn Soutěž kdykoli ukončit. 

4. Osoby nesplňující podmínky účasti v Soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly nebudou do 
Soutěže zařazeny. Pokud se ukáže, že taková osoba se i přes uvedené stala výhercem, bude ze 
Soutěže vyloučena a nemá nárok na výhru. 

5. Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit Účastníka Soutěže, jehož chování vykazuje 
známky nekalého či podvodného jednání, je vulgární, hrubě uráží jiné Účastníky nebo Pořadatele. 

6. Pořadatel Soutěže není odpovědný za jakoukoli škodu, kterou Účastník případně utrpí svou účastí 
v Soutěži nebo prostřednictvím získané výhry.  

7. Pořadatel si vyhrazuje právo rozhodnout všechny otázky týkající se této Soutěže podle vlastního 
uvážení a bez sdělení důvodů. Pořadatel tímto nepřebírá vůči Účastníkům Soutěže žádné jiné 
závazky a tito nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele než uvedená v těchto 
Pravidlech.  

8. Ustanovení těchto Pravidel se řídí českými právními předpisy. Ve věcech neupravených těmito 
Pravidly se použijí ustanovení občanského zákoníku.   

9. Účastí v Soutěži projevuje každý Soutěžící svůj souhlas s Pravidly a zavazuje se tato Pravidla 
bezvýhradně dodržovat. 
 

V Praze dne 3.5.2024 


